

Prefeitura do Município de Cajamar

ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº 2.544

DE 29 DE OUTUBRO DE 2019.

PUBLICADO NO D.O.M Edição nº: <u>116</u> Data: <u>30/10/19</u> "ALTERA COMPOSIÇÃO DE MEMBROS DA COMISSÃO DE MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DO CONTRATO DE GESTÃO, INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 2.000/19, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

DANILO BARBOSA MACHADO, Prefeito do Município de Cajamar, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e especialmente as contidas no artigo 86, inciso VIII da Lei Orgânica do Município de Cajamar;

Considerando a solicitação da Secretaria Municipal de Educação, por meio do Memorando nº 581/2019, quanto a necessidade da substituição de dois membros da Comissão de Monitoramento e Avaliação do Contrato de Gestão sendo: um representante da Sociedade Civil (SC) e um representante de Diretor de Escola (DE), de que trata a Portaria nº 2.000, de 25 de julho de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Fica alterada a composição dos membros da Comissão de Monitoramento e Avaliação do Contrato de Gestão, instituída pela Portaria nº 2.000, de 25 de julho de 2019, passando os incisos VI e X de seu art. 1º a vigorar com as seguintes redações:

"Art. 1°......

VI - Eliane Circelli - RE 6.954 (DE)

X - Natália Lombardi da Silva – RG nº 55.744.165-1 (SC)"

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Prefeitura do Município de Cajamar, de 29 de outubro de 2019.

DANILO BARBOSA MACHADO
Prefeito Municipal

Registrada na Diretoria Técnica Legislativa, aos vinte e nove dias do mês de outubro do ano de dois mil e dezenove e publicado no Diário Oficial do Município.

LUCIANA MARIA COELHO DE JESUS STELLA Diretoria Técnica Legislativa – Gabinete do Prefeito